

# Helmuth Hasserisvej 102 ApS

Fuglevænget 13, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 44 12 09

## Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2020.

---

Lars Helmuth Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Helmuth Hasserisvej 102 ApS Fuglevænget 13 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 44 12 09 Stiftet: 26. marts 2018 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
<b>Direktion</b>	Lars Helmuth Larsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Lars Helmuth Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -120 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 594 t.kr. mod -523 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/5 2019 - 30/4 2020</u>	<u>26/3 2018 - 30/4 2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-119.580</b>	<b>-85.351</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	1.202.523	0
2 Personaleomkostninger	0	-320.878
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.082.943</b>	<b>-406.229</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-320.994	-263.221
<b>Resultat før skat</b>	<b>761.949</b>	<b>-669.450</b>
Skat af årets resultat	-167.629	146.454
<b>Årets resultat</b>	<b>594.320</b>	<b>-522.996</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	594.320	0
Disponeret fra overført resultat	0	-522.996
<b>Disponeret i alt</b>	<b>594.320</b>	<b>-522.996</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.000	100.000
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	11.936.964
4 Investeringsejendomme	<u>13.187.067</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.287.067</u>	<u>12.036.964</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.287.067</u></b>	<b><u>12.036.964</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	93.048
Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.634</u>	<u>53.406</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.634</u>	<u>146.454</u>
Likvide beholdninger	<u>3.281</u>	<u>12.059</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.915</u></b>	<b><u>158.513</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.293.982</u></b>	<b><u>12.195.477</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	71.324	-522.996
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>121.324</b>	<b>-472.996</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	78.215	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>78.215</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	11.250.000	10.026.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.244	273.464
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.712.199	2.368.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.094.443	12.668.473
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.094.443</b>	<b>12.668.473</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.293.982</b>	<b>12.195.477</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/5 2019 - 30/4 2020	26/3 2018 - 30/4 2019
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	1.202.523	0
	<b>1.202.523</b>	<b>0</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	317.847
Andre omkostninger til social sikring	0	3.031
	<b>0</b>	<b>320.878</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.452	96.933
Andre finansielle omkostninger	266.542	166.288
	<b>320.994</b>	<b>263.221</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	11.984.544	0
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>11.984.544</b>	<b>0</b>
Årets regulering til dagsværdi	1.202.523	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. april 2020</b>	<b>1.202.523</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>13.187.067</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2019	-522.996	0
Årets overførte overskud eller underskud	594.320	-522.996
	<u>71.324</u>	<u>-522.996</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 11.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Helmuth Holding ApS, CVR-nr. 32162495 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.